
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1206/

Código da publicação: 1206

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 07:51:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo/Ano: 5/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2024 08:20:15

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por dispensa de licitação, para
Emplacamento e Transferência de Veículos, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.
Resumo:
Emplacamento e Transferência de Veículos, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2024 00:00:00 Guia de Participação - Compra Direta Baixar

05/03/2024 00:00:00 Minuta de Aviso - Contratação Direta LEI 14 133... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1206/pescolha-da-proposta-mais-vantajosa-para-a-contratacao-por-dispensa-de-licitacao-para-emplacamento-e-transferencia-de-veiculos-conforme-condicoes-quantidades-e-exigencias-estabelecidas-neste-aviso-de-contratacao-direta-e-seus-anexosp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b366a3fd39ea65c738a398b62c1f2c3.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db6655d73b1f81114bde082a66fdc4a4.pdf

